
１１月 安芸太田町立加計中学校

３年

学習会 野球 バレー 卓球 テニス

1 土 × ○ ○ ○ ○ 月

2 日 × × × × × 火

3 月 文化の日 × × ○ × × 水 部活休養日

4 火 ○ ○ ○ ○ ○ 木

5 水 部活休養日 × × × × × 金 スクールカウンセラー来校

6 木 ３年実力テスト③ ○ ○ ○ ○ ○ 土 広島県中学校英語暗唱・弁論大会

7 金
スクールカウンセラー来校
保育実習（３年）②③　テスト範囲発表
第２回漢字検定

○ ○ ○ ○ ○ 日 2年合同修学旅行

8 土 × ○ ○ ○ × 月 2年合同修学旅行

9 日 第２回英語検定２次 × × × × × 火 2年合同修学旅行
１年歯科講演会⑤

10 月
放課後 学習会
修学旅行事前学習会（安芸太田中）
部活動停止～11/18　３こて・９オフ～11/16

○ × × × × 水 部活休養日
2年代休日

11 火 学校朝会
放課後 学習会 ○ × × × × 木 スクールカウンセラー来校

12 水 部活休養日 × × × × × 金

13 木 × × × × × 土

14 金 × × × × × 日

15 土 × × × × × 月 生徒会役員選挙（立合演説会投開
票）

16 日 × × × × × 火

17 月 期末テスト × × × × × 水

18 火 期末テスト × × × × × 木 三者懇談会（１年～３年）

19 水 期末テスト　１・２年部活⑤ × ○ ○ ○ ○ 金 三者懇談会（１年～３年）

20 木 スクールカウンセラー来校
第2回進路説明会 ○ ○ ○ ○ ○ 土

21 金 ○ ○ ○ ○ ○ 日

22 土 × ○ ○ ○ ○ 月 小６体験入学 16:00下校

23 日 勤労感謝の日 × × × △ × 火 終業式　　生徒会任命式

24 月 振替休日 × × ○ × × 水 冬季休業(12/24-1/6)

25 火 諸費引き落とし日
委員会 ○ ○ ○ ○ ○ 木 諸費引き落とし日

26 水 生徒朝会
部活休養日 × × × × × 金

27 木 スクールカウンセラー来校 ○ ○ ○ ○ ○ 土

28 金 PTA実行委員会 ○ ○ ○ ○ ○ 日

29 土 × ○ ○ ○ ○ 月 年末休日

30 日 × × × × × 火 年末休日

水 大晦日令和７年10月20日現在

17:15

15:20

17:15

17:15

12:00

15:20

17:15

17:15

12:00

12:30

16:00

16:00

12:40

12:40

17:15

12:00

17:15

17:15

15:20

12:00

12:30

17:15

15:20

17:15

行事予定表（保護者用）

おもな行事予定
部活動

下校時間 スクールバス
発車時間 12月の行事予定

部

活

動

停

止

期

間


