## 行事予定表(保護者用)

11月 安芸太田町立加計中学校

		11月						<u> </u>	1	安芸太田町立加計中学校
		おもな行事予定	3年			舌動		下校時間 スクールバス 発車時間		12月の行事予定
1	_		学習会		パレー	卓球	テニス	12700		
1	±		×	0	0	O	0	12:00	月	
2	B		×	X	×	X	×		火	
3	月	文化の日	×	×	0	×	×	12:30	水	部活休養日
4	火		0	0	0	0	0	17:15	木	
5	水	部活休養日	X	×	×	×	×	15:20	金	スクールカウンセラー来校
6	木	3年実力テスト③	0	0	0	0	0	17:15	±	広島県中学校英語暗唱・弁論大会
7	金	スクールカウンセラー来校 保育実習 (3年) ②③ テスト範囲発表 第2回漢字検定	0	0	0	0	0	17:15	В	2年合同修学旅行
8	1		×	0	0	0	×	12:00	月	2年合同修学旅行
9	В	第2回英語検定2次	×	×	×	×	×		火	2年合同修学旅行 1年歯科講演会⑤
10	月	放課後 学習会 修学旅行事前学習会(安芸太田中) 部活動停止~11/18 3こで・9オフ~11/16	0	×	×	×	×	17:15	水	部活休養日 2年代休日
11	火	学校朝会 放課後 学習会	0	×	×	×	×	17:15	木	スクールカウンセラー来校
12	水	部活体養日	×	×	×	×	×	15:20	金	
13	木	動	×	×	×	×	×	16:00	±	
14	金	停	×	×	×	×	×	16:00	В	
15	±	止	×	×	×	×	×		月	生徒会役員選挙(立合演説会投開票)
16	В	期間	×	×	×	×	×		火	
17	月	期末テスト	×	×	×	×	×	12:40	水	
18	火	期末テスト	×	×	×	×	×	12:40	木	三者懇談会(1年~3年)
19	水	期末テスト 1・2年部活⑤	×	0	0	0	0	15:20	金	三者懇談会(1年~3年)
20	木	スクールカウンセラー来校 第2回進路説明会	0	0	0	0	0	17:15	<b>±</b>	
21	金		0	0	0	0	0	17:15	В	
22	±		×	0	0	0	0	12:00	月	小6体験入学 16:00下校
23	В	勤労感謝の日	×	×	×	Δ	×		火	終業式 生徒会任命式
24	月	振替休日	×	×	0	×	×	12:30	水	冬季休業(12/24-1/6)
25	火	諸費引き落とし日 委員会	0	0	0	0	0	17:15	木	諸費引き落とし日
26	水	生徒朝会部活休養日	×	×	×	×	×	15:20	金	
27	木	スクールカウンセラー来校	0	0	0	0	0	17:15	1	
28	金	PTA実行委員会	0	0	0	0	0	17:15		
29	<b>±</b>		×	0	0	0	0	12:00	月	年末休日
30	В		×	×	×	×	×		火	年末休日
			1				>#n 7 /	年10月20日現在	76	+%0

令和7年10月20日現在 水 大晦日